
Flexible Hilfen BGL

Lisa Kurz 
Sozialarbeiterin B.A.  
TL OGTS SFZ Bad Rei-
chenhall
kurz@startklar-soziale-arbeit.de

Tel: 0157 830 326 31

Admir Bajramovic
Sozialpädagoge
fließend serbisch/bos-
nisch/kroatisch
bajramovic@startklar-soziale-arbeit.de

Tel: 0151 231 258 79

Anfragen FH: Susanne Aigner (Mag.a (FH) Sozialarbeiterin): Tel: 01573 77 43978
aigner@startklar-soziale-arbeit.de

Anfragen SB/OGTS: Alexandra Müller (Pädagogin M.A.): Tel: 0162 855 04 65
mueller@startklar-soziale-arbeit.de

Martin Haberlander 
Sozialarbeiter BA 

haberlander@startklar-soziale-
arbeit.de

Tel: 0157 830 326 46

Aleksandra Kubacka
Pädagogin B.A.
Dolmetscherin (Mag.a.) 
für Polnisch
kubacka@startklar-soziale-arbeit.de

Tel: 0171 678 37 34

Konstanze Giese-Brüderl
Erzieherin
Syst Familientherapeutin
giese-bruederl@startklar-soziale-
arbeit.de

Tel: 01525 25 88 553

Christina 
Saliger-König
Dipl. Sozialpädagogin 
(FH)
saliger-koenig@startklar-soziale-
arbeit.de

Tel: 01525 25 88 557

Catherine Lenz
Pädagogin B.A.
Syst Familientherapeutin 
ISEF
lenz@startklar-soziale-arbeit.de

Tel: 01511 832 43 42

Nina Jankovic
Sozialarbeiterin B.A.
fließend serbisch/ bos-
nisch/ kroatisch
jankovic@startklar-soziale-arbeit.de

Tel: 01525 2588 594

Maike Maaß
Sozialarbeiterin B.A.
TL OGTS Chieming
mass@startklar-soziale-arbeit.de

Tel: 01578 303 2640


